CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
07/01/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
20/01/2020 01 - Municipal 267.964,67R$
20/01/2020 01 - Municipal 19.177,30R$
20/01/2020 05 - Federal 100.000,00R$
23/01/2020 01 - Municipal 936.422,95R$
23/01/2020 01 - Municipal 17.470,82R$
23/01/2020 05 - Federal 150.000,00R$
06/02/2020 01 - Municipal 40.884,96R$
11/02/2020 01 - Municipal 81.769,90R$
09/03/2020 01 - Municipal 939.480,49R$
09/03/2020 01 - Municipal 14.413,28R$
09/03/2020 05 - Federal 150.000,00R$
23/03/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
25/03/2020 01 - Municipal 937.197,28R$
25/03/2020 01 - Municipal 16.696,49R$
25/03/2020 05 - Federal 150.000,00R$
28/04/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
30/04/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
06/05/2020 01 - Municipal 934.005,01R$
06/05/2020 01 - Municipal 19.888,76R$
06/05/2020 01 - Municipal 28.955,83R$
06/05/2020 05 - Federal 150.000,00R$
01/06/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
03/06/2020 01 - Municipal 974.937,94R$
03/06/2020 05 - Federal 100.000,00R$
01/07/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
10/07/2020 01 - Municipal 869.807,16R$
10/07/2020 05 - Federal 200.000,00R$
21/07/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
21/07/2020 01 - Municipal 34.086,55R$
12/08/2020 01 - Municipal 889.244,88R$
12/08/2020 05 - Federal 200.000,00R$
19/08/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
19/08/2020 01 - Municipal 14.648,89R$
28/08/2020 01 - Municipal 362.761,95R$
28/08/2020 05 - Federal 726.238,61R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das
ações de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas
"Professor Doutor Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para
execução dos serviços de saúde, conforme especificações, quantitativos,
regulamentação e execução das atividades e serviços de saúde e demais
obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO CUBATÃO - 2020

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario
Ruivo)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das
ações de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas
"Professor Doutor Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para
execução dos serviços de saúde, conforme especificações, quantitativos,
regulamentação e execução das atividades e serviços de saúde e demais
obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO CUBATÃO - 2020

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario
Ruivo)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

10/09/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
10/09/2020 01 - Municipal 14.893,21R$
21/09/2020 01 - Municipal 324.471,73R$
21/09/2020 05 - Federal 768.015,63R$
29/09/2020 01 - Municipal 11.406,41R$
29/09/2020 05 - Federal 122.654,86R$
16/10/2020 05 - Federal 1.089.642,63R$
23/10/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
23/10/2020 05 - Federal 14.251,14R$
19/11/2020 05 - Federal 1.088.695,13R$
10/12/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
10/12/2020 05 - Federal 15.198,64R$
18/12/2020 01 - Municipal 1.087.444,41R$
18/12/2020 05 - Federal 0,50R$
30/12/2020 01 - Municipal 122.654,86R$
30/12/2020 01 - Municipal 16.448,86R$

TOTAL 15.351.035,19R$